



Stargard, dn. 11.02.2020 r.

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego 7/PN/D/PL/2020 r. na dostawy odczynników i szkła laboratoryjnego do Laboratorium Mikrobiologicznego SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 8 pakietów .**

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### **Pytanie nr 12 dot. Pakietu 2**

Dotyczy pakietu nr 2 załącznik A Formularz cenowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do tabeli cenowej kolumny pt. „numer katalogowy” w celu lepszej identyfikacji produktu przy realizacji zamówienia ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wpisanie nr katalogowego w kolumnie „Oferowany produkt”.**

### **Pytanie nr 13 dot. zapisów umowy**

§1 ust. 9 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia z pierwszą dostawą katalogów, prospektów lub innych równoważnych materiałów reklamowych dotyczących dostarczanych produktów lub Wykonawca udostępni stronę internetową, na której znajduje się wymagana dokumentacja”?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

### **Pytanie nr 14 dot. zapisów umowy**

§2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Dostawy będą realizowane w dniach roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z wyjątkiem przypadających w tym terminie dni ustawowo wolnych od pracy) w terminie nie dłuższym niż 4 dni robocze od złożenia zamówienia (za pomocą poczty elektronicznej) przez Zamawiającego.”? Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu dostawy oraz o wykreślenie faksu jako formy składania zamówień ze względu na fakt, iż Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

### **Pytanie nr 15 dot. zapisów umowy**

§2 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku niedostarczenia, odmowy dostarczenia zamówienia w terminach określonych w § 2 ust. 1, bądź opóźnienia w jego dostarczeniu Zamawiający jest uprawniony do zakupu tego zamówienia u podmiotu trzeciego. W takim przypadku Wykonawca będzie zobowiązany do zwrotu różnicy w kosztach zakupu.”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

### **Pytanie nr 16 dot. zapisów umowy**



§4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Reklamacje jakościowe winny być zgłaszane Wykonawcy niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 7 dni od daty stwierdzenia wady. Reklamacje ilościowe Zamawiający zobowiązuje się zgłaszać w terminie 7 dni licząc od daty dostawy towaru”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

**Pytanie nr 17 dot. zapisów umowy**

§4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku nieuzupełnienia braków ilościowych bądź niewymienienia wadliwych towarów na wolne od wad w terminie określonym w ust. 3, Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy ma prawo do zakupu danej wadliwej lub brakującej partii przedmiotu umowy u osoby trzeciej obciążając Wykonawcę różnicą w poniesionych kosztach wynikającą z ceny a określonej w Umowie a kosztem zakupu u podmiotu trzeciego”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

**Pytanie nr 18 dot. zapisów umowy**

§6 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Ceny jednostkowe netto określone w załączniku „A” nie mogą ulegać podwyższeniu przez cały okres obowiązywania umowy. W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie cena brutto, powyższe nie wymaga wprowadzenia zmian w formie aneksu”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

**Pytanie nr 19 dot. zapisów umowy**

§6 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Uiszczenie zapłaty za zrealizowane dostawy nastąpi po dostarczeniu danej partii zamówienia, w terminie 60 dni licząc od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

**Z up. Dyrektora  
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
Barbara Turkiewicz**